応募申請様式第１号

令和　7年　　月　　日

株式会社ひたちなかテクノセンター　代表取締役社長　殿

	住　所

	氏　名

[bookmark: _Hlk64885510]令和７年度茨城県地域課題解決型起業支援金応募申請書

令和７年度茨城県地域課題解決型起業支援金において、下記のとおり申請いたします。

記

１　事業計画名

※事業内容を的確に表現した簡潔な名称を30字程度で記載してください。

２　起業支援金交付希望額
金　　　　　　　　　　　円

３　事業実施期間：当該事業を行う事業実施期間は、以下のとおりです。
（事業開始日）交付決定日 ～ （事業完了予定日） 　　年　　 月　　 日
※事業完了予定日は、令和８年１月３１日までの日付とすること。